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Paroisse Aigle Paroisse cath. St-Maurice Rue du Rhône 4 Case postale 364 1860 Aigle 024 466 23 88 paroisse.aigle@cath-vd.ch

Paroisse Assens Paroisse cath. St-Germain Assens Rue St-Jean 7 Secrétariat décanal 1040 Echallens 021 882 22 52 paroisse.assens@cath-vd.ch

Paroisse Aubonne Paroisse cath. Notre-Dame Aubonne Ruelle des Halles 1 1180 Rolle 021 825 15 68 paroisse.aubonne@cath-vd.ch

Paroisse Avenches Paroisse cath. d'Avenches et du Vully Avenue Jomini 8 Case postale 255 1580 Avenches 079 637 51 48 paroisse.avenches@cath-vd.ch

Paroisse Bex Paroisse cath. St-Clément Route de l'Allex 15 1880 Bex 024 466 23 88 paroisse.bex@cath-vd.ch

Paroisse Bottens Paroisse catholique St-Etienne Rue St-Jean 7 Secrétariat décanal 1040 Echallens 021 882 22 52 paroisse.bottens@cath-vd.ch

Paroisse Bussigny Paroisse catholique St-Pierre   Case postale 351 1030 Bussigny 021 701 00 70 paroisse.bussigny@cath-vd.ch

Paroisse Château d'Oex Paroisse cath. Ste-Thérèse Route des Chenolettes 11 1660 Château d'Oex 026 924 64 44 paroisse.chateaudoex@cath-vd.ch

Paroisse Clarens Paroisse cath. Ste-Thérèse Avenue Vinet 34 1815 Clarens 021 964 64 77 paroisse.clarens@cath-vd.ch

Paroisse Cossonay Paroisse cath. St-Pierre et St-Paul Chemin du Passoir 5 1304 Cossonay-Ville 021 861 15 78 paroisse.cossonay@cath-vd.ch

Paroisse Cully Paroisse cath. Notre-Dame Route de la Corniche 18 1096 Cully 021 791 25 49 paroisse.cully@cath-vd.ch

Paroisse Echallens Paroisse cath. St-Jean l'Evangéliste Rue St-Jean 7 Secrétariat décanal 1040 Echallens 021 882 22 52 paroisse.echallens@cath-vd.ch

Paroisse Founex Paroisse cath. Terre-Sainte St-Robert Route Suisse 1 1297 Founex 022 776 16 08 paroisse.founex@cath-vd.ch

Paroisse Grandson Par. cath. St-Jean-Baptiste Grandson Rue de la Maison-Rouge 14 c/o Secrétariat des 

paroisses de l'UP

1400 Yverdon-les-Bains 024 424 20 50 paroisse.grandson@cath-vd.ch

Paroisse Granges-Marnand Par. catholique St-Jean l'Evangéliste Route des Vuarennes 11 Case postale 25 1523 Granges-Marnand 026 668 05 87 paroisse.granges-marnand@cath-vd.ch

Paroisse Lausanne / Notre-

Dame

Paroisse cath. Notre-Dame Laus. Rue du Valentin 3 1004 Lausanne 021 318 82 00 paroisse.lausanne.notre-dame@cath-vd.ch

Paroisse Lausanne / Sacré-

Cœur
Paroisse cath. Sacré-Coeur Laus. Chemin de Beau-Rivage 3 1006 Lausanne 021 616 51 43 paroisse.lausanne.sacre-coeur@cath-vd.ch

Paroisse Lausanne / St-

Amédée
Paroisse cath. St-Amédée Laus. Route du Pavement 97 1018 Lausanne 021 647 22 32 paroisse.lausanne.st-amedee@cath-vd.ch

Paroisse Lausanne / St-André Paroisse cath. St-André Laus. Chemin du Bois-Gentil 9 1018 Lausanne 021 646 85 60 paroisse.lausanne.st-andre@cath-vd.ch

Paroisse Lausanne / St-Esprit Paroisse cath. St-Esprit Laus. Chemin du Boisy 21 1004 Lausanne 021 646 57 77 paroisse.lausanne.st-esprit@cath-vd.ch

Paroisse Lausanne / Ste-

Thérèse
Paroisse cath. Ste-Thérèse Laus. Chemin du Couchant 15 1007 Lausanne 021 624 28 28 paroisse.lausanne.ste-therese@cath-vd.ch

Paroisse Lausanne / St-

Etienne
Paroisse cath. St-Etienne Laus. Route d'Oron 10 1010 Lausanne 021 652 40 69 paroisse.lausanne.st-etienne@cath-vd.ch

Paroisse Lausanne / St-Joseph Paroisse cath. St-Joseph Laus. Avenue de Morges 66 1004 Lausanne 021 624 45 55 paroisse.lausanne.st-joseph@cath-vd.ch

Paroisse Lausanne / St-Nicolas Paroisse cath. St-Nicolas de Flüe Laus. Avenue de Chailly 38 1012 Lausanne 021 652 37 32 paroisse.lausanne.st-nicolas@cath-vd.ch

Paroisse Lausanne / St-

Rédempteur
Paroisse cath. St-Rédempteur Laus. Rue Orient-Ville 16 1005 Lausanne 021 312 29 25 paroisse.lausanne.st-redempteur@cath-

vd.ch

Paroisse Lavey Paroisse cath. Sacré-Coeur   1892 Lavey-Village 024 485 26 10 paroisse.lavey@cath-vd.ch

Paroisse Leysin - Les Ormonts Paroisse cath. Notre-Dame Immaculée   1854 Leysin 024 494 11 49 paroisse.leysin@cath-vd.ch

Paroisse Lucens Paroisse cath. Notre-Dame Rue Champ-Min 1 Case postale 162 1522 Lucens 021 909 50 37 paroisse.lucens@cath-vd.ch

Paroisse Lutry Paroisse catholique St-Martin Route de Lavaux 17 1095 Lutry 021 791 25 49 paroisse.lutry@cath-vd.ch

Paroisse Montreux Paroisse cath. du Sacré-Coeur Avenue des Planches 27 1820 Montreux 021 963 37 08 paroisse.montreux@cath-vd.ch
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Paroisse Morges Paroisse cath. St-François de Sales Rue du Rond-Point 2 1110 Morges 021 811 40 10/12 paroisse.morges@cath-vd.ch

Paroisse Moudon Paroisse cath. Saint-Amédée Avenue de Bussy 3 1510 Moudon 021 905 12 52 paroisse.moudon@cath-vd.ch

Paroisse Nyon Paroisse cath. Notre-Dame Immaculée Rue de la Colombière 18 1260 Nyon 022 365 45 80 paroisse.nyon@cath-vd.ch

Paroisse Ollon Paroisse cath. St-Victor Secteur Aigle Case postale 364 1860 Aigle 024 466 23 88 paroisse.ollon@cath-vd.ch

Paroisse Orbe Paroisse cath. Notre-Dame de Grâce Chemin de la Dame 1 1350 Orbe 024 441 32 90 paroisse.orbe@cath-vd.ch

Paroisse Oron Paroisse cath. Notre-Dame Immaculée   1610 Oron-la-Ville 021 909 50 37 paroisse.oron@cath-vd.ch

Paroisse Payerne Paroisse cath. Notre-Dame Immaculée Rue Guillermaux 17 1530 Payerne 026 660 21 96/10 06 paroisse.payerne@cath-vd.ch

Paroisse Poliez-Pittet Paroisse cath. Ste Marie-Madeleine Rue St-Jean 7 Secrétariat décanal 1040 Echallens 021 882 22 52 paroisse.poliez-pittet@cath-vd.ch

Paroisse Prilly Paroisse cath. du Bon Pasteur Avenue des Cerisiers 2 1008 Prilly 021 634 92 14 paroisse.prilly@cath-vd.ch

Paroisse Pully Paroisse cath. Saint Maurice Avenue des Collèges 29 1009 Pully 021 728 15 57 paroisse.pully@cath-vd.ch

Paroisse Renens Paroisse cath. St-François d'Assise Av. de l'Eglise Catholique 2 B 1020 Renens 021 634 01 44 paroisse.renens@cath-vd.ch

Paroisse Roche Paroisse cath. Notre-Dame de Lourdes   1852 Roche 024 960 31 11 paroisse.roche@cath-vd.ch

Paroisse Rolle Paroisse cath. St-Joseph Artisan Ruelle des Halles 1 1180 Rolle 021 825 15 68 paroisse.rolle@cath-vd.ch

Paroisse Sainte-Croix Paroisse cath. St-François de Sales Chemin de Mon-Repos 3 1450 Sainte-Croix 024 454 21 28 paroisse.ste-croix@cath-vd.ch

Paroisse St-Barthélémy Paroisse cath. St-François-Xavier Rue St-Jean 7 Secrétariat décanal 1040 Echallens 021 882 22 52 paroisse.st-barthelemy@cath-vd.ch

Paroisse St-Prex Paroisse cath. St-Protais de St-Prex Ruelle des Halles 1 1180 Rolle 021 825 15 68 paroisse.st-prex@cath-vd.ch

Paroisse Vallée de Joux Paroisse cath. Vallée de Joux Chemin des Bouleaux 2 Case postale 226 1347 Le Sentier 021 845 55 64 paroisse.vallee-de-joux@cath-vd.ch

Paroisse Vallorbe Paroisse cath. St-Romain Rue du Signal 4 1337 Vallorbe 021 843 10 97 paroisse.vallorbe@cath-vd.ch

Paroisse Vevey / Notre-Dame Paroisse cath. Notre-Dame Rue des Chenevières 4 1800 Vevey 021 944 14 14 paroisse.vevey.notre-dame@cath-vd.ch

Paroisse Vevey / St-Jean Paroisse cath. Saint-Jean l'Evangéliste Rue de Fribourg 34 Case postale 24 1804 Corsier-sur-Vevey 021 925 88 10 paroisse.vevey.st-jean@cath-vd.ch

Paroisse Villars - Gryon Paroisse cath. Notre-Dame Assomption Chalet Saint-Pierre  1884 Villars-sur-Ollon 024 495 24 92 paroisse.villars-sur-ollon@cath-vd.ch

Paroisse Villars-le-Terroir Paroisse cath. St-Nicolas Rue St-Jean 7 Secrétariat décanal 1040 Echallens 021 882 22 52 paroisse.villars-le-terroir@cath-vd.ch

Paroisse Villeneuve Paroisse cath. du Sacré-Coeur Avenue de Byron 1 1844 Villeneuve 021 960 46 10 paroisse.villeneuve@cath-vd.ch

Paroisse Yverdon Paroisse cath. St-Pierre Rue Maison-Rouge 14 1400 Yverdon-les-Bains 024 424 20 50 paroisse.yverdon@cath-vd.ch

Mission allemande Mission catholique allemande du canton 

de Vaud

Avenue Vinet 27 Pfarrei St. Michael 1004 Lausanne 021 648 41 50 mission.allemande@cath-vd.ch

Mission anglaise Mission catholique anglaise du canton de 

Vaud

Avenue de Béthusy 54 1012 Lausanne 079 964 07 50 mission.anglophone@cath-vd.ch

Mission espagnole Mission catholique hispanophone du 

canton de Vaud

Chemin de Beau-Rivage 1 1006 Lausanne 021 555 26 10 mission.espagnole.lausanne@cath-vd.ch

Mission italienne Mission catholique italophone du canton 

de Vaud

Rue Orient-Ville 16 1005 Lausanne 021 351 22 90 mission.italienne.lausanne@cath-vd.ch

Mission portugaise Mission catholique lusophone du canton 

de Vaud

Avenue de Morges 60 D 1004 Lausanne 021 323 14 58 mission.portugaise@cath-vd.ch


